Peanusyembie Hanu4vue npakTuku (3.e.)

¢dopmbi
HaumenoBanue H 00y4eHUs: HNpEAANIITIOMHAS
anpaBJIEeHHOCTh
Ko cnenuajabHocTd, I'ox Hayanaa . NPaKTHKA J1JIs1
HaTNIpaBJICHHUSI MOATOTOBKH - 1) ounasi e TR Bbmonnemluﬂ
MOATOTOBKH 2) o4HoO- BbINIYCKHOM
3a04Has KBAJIU(PUKANMOHHOMN
3) 3aouHasi padoTbI
BAKAJJIABPUAT
19.03.04 TexHonorus 2021 TexHonorus u 3a09Has 3 15 12
MPOAYKIIUU U opraHuzanus
OpraHU3aITUs MMPOM3BOJICTBA
0OIIECTBEHHOTO POy KLU
IMUTAHUS 00IIIECTBEHHOT'O
IMUTaHUSI
19.03.04 TexHonorus 2022 TexHonorus u Oo4Has 3 15 12
MPOYKITUU U OpraHu3aIus
OopraHu3aus MIPOU3BOICTBA
0OIIECTBEHHOTO MPOIYKIUH
MMUTaHUSI 0OIIIECTBEHHOT'O
MMUTaHUSI
19.03.04 TexHnonorus 2022 TexHomorus u 3a04Has 3 15 12
MPOYKITUU U OpraHu3aIus
OpraHu3aIus MIPOU3BOICTBA
0OIIECTBEHHOTO IPOIYKIUN
MMUTaHUSI 0OIIIECTBEHHOT'O
MMUTaHUS
19.03.04 Texnonorust 2023 TexHonorus u 3a04Has 3 15 12
MPOIYKIIUN U opraHu3anus
OpraHu3aIus IPOU3BOJICTBA

IPOLYKIINH



Kon

19.03.04

19.03.04

19.03.04

38.03.01

HaumenoBanue
CnenuaJbHOCTH,
HanpaBJIeHUs
NMOArOTOBKH

00IIIECTBEHHOTO
MATAHUSA

TexHonorus
MPOAYKIIUU U
OpraHU3aITUs
0OIIECTBEHHOT'O
IMUTaHUS

Texnosorus
MPOAYKITUU U
OpraHU3aITHs
00IIIeCTBEHHOT'O
MMUTaHUS

Texnoorus
MPOIYKIIUN U
OpraHu3aIus
00IIIeCTBEHHOT'O
IMUTaHUS

DKOHOMHUKA

T'ox Hayaxa
MOArOTOBKH

2024

2025

2025

2021

HaHpaBJIeHHOCTb

(mpoguin)
NporpaMmal

0O0IIIECTBEHHOTO
IMATAHUSA

TexHomorus u
opraHuzanus
MMPOM3BOJICTBA
POIYKIIMHU
0OIIECTBEHHOIO
IMUTaHUS

Texnonorus u
OpraHu3aIus
MIPOM3BOCTBA
PO TYKITHH
0OIIECTBEHHOTO
MMAUTAHUS

Texnonorus u
opraHuzanus
MIPOU3BOICTBA
POIYKIIAN
0OIIECTBEHHOTO
IMUTaHUS

Peanusyembie Hanu4vue npakTuku (3.e.)

¢dopmbi
00y4eHUs: NpeAIunJIOMHAas
NPaKTUKA 1JI

1) ounas BbITIOJTHEHUS
yuyeOHasi MPOU3BOACTBEHHAS N
2) o4HoO- BbINIYCKHOM

3a04Has KBAJIU(PUKANMOHHOMN
3) 3aouHasi padoTbI

3a04Has 9 9 9

3a04Has 9 9 9

3a04Has 9 9 9

byxranrepckuii yuet, o4yHO-3a04Has| 3 12 15

aHaJIu3 U ayauT



Kon

38.03.01

38.03.01

38.03.01

38.03.01

38.03.01

38.03.01

38.03.01

38.03.01

38.03.01

HaumenoBanue
CnenuaJbHOCTH,
HanpaBJIeHUs
NMOArOTOBKH

DKOHOMHUKA

DKOHOMHUKA

DKOHOMHUKA

DKOHOMHUKA

DKOHOMHKA

JKOHOMHUKA

DKOHOMHKA

DKOHOMHUKA

DKOHOMHUKA

T'ox Hayaxa
MOArOTOBKH

2022

2023

2022

2022

2023

2023

2024

2024

2025

HaHpaBJIeHHOCTb

(mpoguin)
NporpaMmal

byxranrepckuii yuer,
AQHAJIA3 U ayuT

byxranrepckuii yuer,
aHaJau3 U ayJuT

busHec-aHanuTUKa B
M (ppoBOM SIKOHOMHUKE

busnec-ananutuka B
1M (HpPOBOIT IKOHOMUKE

busHec-aHanuTUKa B
U (poBOM SIKOHOMHUKE

busnec-ananutuka B
1M (HpPOBOIT IKOHOMUKE

busnec-ananutuka B
U (pPOBOI SIKOHOMUKE

buszHec-ananuTuka B
U(PPOBOI SKOHOMHUKE

busnec-ananuTtuka B
(G pPOBOI SKOHOMUKE

Peanusyembie

¢dopmbi
00y4eHUs:

1) ounas
2) 0YHO-
3a04HaA
3) 3a0uHasi
OYHO-3a0YHAast
OYHO-3a04Hast
OYHas
OYHO-3a04Hast
OYHas
OYHO-3a04Hast
OYHas

OYHO-3a04YHasn

O4YHas1

Hannuyune npaktuku (3.e.)

yuyeOHasi MPOU3BOACTBEHHAS

3 12
3 12
3 12
3 12
3 12
3 12
3 12
3 12
3 12

NpeIuIIOMHAsA
NMPAKTHKA 1JIs1
BBINOJTHEH U
BbINIYCKHOM
KBAJIH(PUKANMOHHOI
padoThI

15

15

15

15

15

15

15

15

15



Kon

38.03.01

38.03.02
38.03.02
38.03.02
38.03.02
38.03.02

HaunmenoBanue
CnenuaJbHOCTH,

HanpaBJIeHUsA
MOATOTOBKH

DKOHOMHUKA

MenemKMeHT
MenemKMeHT
MeHePKMEHT
MeHePKMEHT

MeHepKMeHT

T'ox Hayaxa
MOArOTOBKH

2025

2021
2022
2023
2024
2025

HaHpaBJIeHHOCTb

(mpoguin)
NporpaMmal

buzHec-aHanuTuka B
M (poBOM SIKOHOMHUKE

HudpoBoit MapkeTUHT
Hudposoit MapkeTUHT
Hudposoit mapkeTHHT
Hudposoit mapkeTHHT

Hudposoit mapkeTHHT

Peanusyembie Hanu4vue npakTuku (3.e.)

¢dopmbi
00y4eHUs: NpeAIunJIOMHAas
NMPaKTUKA 1JIA
1) ounas BbITIOJTHEHUS
yuyeOHAasi MPOU3BOJACTBEHHAS N
2) o4HoO- BbINIYCKHOM
3a04Has KBAJIU(PUKANMOHHOMN
3) 3aouHasi padoTbI
OYHO-320YHas 3 12 15
OYHO-3a0YHas 3 12 15
OYHO-3a0YHas 3 12 15
OYHO-3a0YHas 3 12 15
OYHO-3a0YHas 3 12 15
OYHO-3a0YHas 3 12 15



