

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Год начала подготовки	Направленность (профиль) программы	Реализуемые формы обучения: 1) очная 2) очно-заочная 3) заочная	Наличие практики (з.е.)		
					учебная	производственная	преддипломная практика для выполнения выпускной квалификационной работы

БАКАЛАВРИАТ

19.03.04	Технология продукции и организация общественного питания	2021	Технология и организация производства продукции общественного питания	заочная	3	15	12
19.03.04	Технология продукции и организация общественного питания	2022	Технология и организация производства продукции общественного питания	очная	3	15	12
19.03.04	Технология продукции и организация общественного питания	2022	Технология и организация производства продукции общественного питания	заочная	3	15	12
19.03.04	Технология продукции и организация	2023	Технология и организация производства продукции	заочная	3	15	12

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Год начала подготовки	Направленность (профиль) программы	Реализуемые формы обучения: 1) очная 2) очно-заочная 3) заочная	Наличие практики (з.е.)		
					учебная	производственная	преддипломная практика для выполнения выпускной квалификационной работы
	общественного питания		общественного питания				
19.03.04	Технология продукции и организация общественного питания	2024	Технология и организация производства продукции общественного питания	заочная	9	9	9
19.03.04	Технология продукции и организация общественного питания	2025	Технология и организация производства продукции общественного питания	заочная	9	9	9
19.03.04	Технология продукции и организация общественного питания	2025	Технология и организация производства продукции общественного питания	заочная	9	9	9
38.03.01	Экономика	2021	Бухгалтерский учет, анализ и аудит	очно-заочная	3	12	15

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Год начала подготовки	Направленность (профиль) программы	Реализуемые формы обучения: 1) очная 2) очно-заочная 3) заочная	Наличие практики (з.е.)		
					учебная	производственная	преддипломная практика для выполнения выпускной квалификационной работы
38.03.01	Экономика	2022	Бухгалтерский учет, анализ и аудит	очно-заочная	3	12	15
38.03.01	Экономика	2023	Бухгалтерский учет, анализ и аудит	очно-заочная	3	12	15
38.03.01	Экономика	2022	Бизнес-аналитика в цифровой экономике	очная	3	12	15
38.03.01	Экономика	2022	Бизнес-аналитика в цифровой экономике	очно-заочная	3	12	15
38.03.01	Экономика	2023	Бизнес-аналитика в цифровой экономике	очная	3	12	15
38.03.01	Экономика	2023	Бизнес-аналитика в цифровой экономике	очно-заочная	3	12	15
38.03.01	Экономика	2024	Бизнес-аналитика в цифровой экономике	очная	3	12	15
38.03.01	Экономика	2024	Бизнес-аналитика в цифровой экономике	очно-заочная	3	12	15
38.03.01	Экономика	2025	Бизнес-аналитика в цифровой экономике	очная	3	12	15

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Год начала подготовки	Направленность (профиль) программы	Реализуемые формы обучения: 1) очная 2) очно-заочная 3) заочная	Наличие практики (з.е.)		
					учебная	производственная	преддипломная практика для выполнения выпускной квалификационной работы
38.03.01	Экономика	2025	Бизнес-аналитика в цифровой экономике	очно-заочная	3	12	15
38.03.02	Менеджмент	2021	Цифровой маркетинг	очно-заочная	3	12	15
38.03.02	Менеджмент	2022	Цифровой маркетинг	очно-заочная	3	12	15
38.03.02	Менеджмент	2023	Цифровой маркетинг	очно-заочная	3	12	15
38.03.02	Менеджмент	2024	Цифровой маркетинг	очно-заочная	3	12	15
38.03.02	Менеджмент	2025	Цифровой маркетинг	очно-заочная	3	12	15